
UCHWAŁA NR VI/44/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego 

Na podstawie art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 t.j.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego znajdującego się w Nakle nad Notecią 
przy ul. gen. H. Dąbrowskiego 54 i Placu Szkolnym, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu nr V/32/2024 z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22FF944A-ADFA-486A-9AE2-243C4171C8B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/44/2024 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego, stanowiącego własność Powiatu Nakielskiego, 
znajdującego się w Nakle nad Notecią przy ulicy Gen. H. Dąbrowskiego 54 i Placu Szkolnym 

1. Teren rekreacyjny jest ogólnodostępny i nieodpłatny dla wszystkich mieszkańców i turystów 
i służy zaspokajaniu potrzeb użytkujących go osób w szczególności zabawie, rekreacji 
i wypoczynkowi. 

2. Obiekt jest czynny przez cały rok. 

3. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie i korzystać z niego wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich. 

4. Osoby przebywające na terenie zobowiązane są do zachowania należytego porządku. 

5. Na terenie rekreacyjnym zabrania się w szczególności: 

1) korzystania z terenu niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

2) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach i deskorolkach, 

3) picia wody z fontanny i poidła do ptaków, 

4) prowadzenia handlu, 

5) organizowania wydarzeń bez zgody Właściciela. 

6. Teren jest monitorowany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22FF944A-ADFA-486A-9AE2-243C4171C8B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

W związku z realizacją zadania pt. "Zagospodarowanie terenu w centrum Nakła nad Notecią na cele 
rekreacyjne i turystyczne"  zrealizowanego dzięki dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w 
ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatyw LEADER” poddziałania 
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 zachodzi konieczność uchwalenia regulaminu 
korzystania z  zagopsodarowanego terenu, który powstały w wyniku realizacji zadania.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22FF944A-ADFA-486A-9AE2-243C4171C8B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego, stanowiącego własność Powiatu Nakielskiego, znajdującego się w Nakle nad Notecią przy ulicy Gen. H. Dąbrowskiego 54 i Placu Szkolnym
	Uzasadnienie


